

---

# ***Flyers ApS***

Letland Alle 3, 2630 Taastrup

## Årsrapport for 2016

---

CVR-nr. 28 66 42 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/6 2017

Kristian Skov Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Flyers ApS Letland Alle 3 2630 Taastrup  CVR-nr.: 28 66 42 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
<b>Bestyrelse</b>	Jens Grønkjær, formand Ole Poulsen Jacob Forman Peter Flensted Rasmussen Kristian Skov Petersen
<b>Direktion</b>	Peter Flensted Rasmussen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ahlgade 63 4300 Holbæk
<b>Advokat</b>	Advokaterne C. C. Jørgensen & M. Winsløv Greve Midtby Centrum 2 a 2670 Greve

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Flyers ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vikarservice.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 1.386.859, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.013.840.

Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende, specielt at det har været muligt at fastholde et tilfredsstillende resultat ved at opdele virksomheden i to afdelinger. Efter 2015 hvor en større kundefortale planmæssigt blev udfaset, startede virksomheden op med afdeling til opkvalificering af ledige samt jobformidler for henviste ledige. Det tiltag samt en mindre udlejning af vikarer har kunne fastholde et tilfredsstillende resultat for virksomheden Flyers.

Året 2016 er blevet brugt til planlægning af andre samarbejdsprojekter med offentlige institutionen, for at kunne dække transportbranchen personalemangel med enten vikarer eller formidle ledige i job.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.992.147</b>	<b>8.720.149</b>
Personaleomkostninger	1	-5.183.922	-7.496.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-33.817	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.774.408</b>	<b>1.223.297</b>
Finansielle indtægter	3	10.521	9.952
Finansielle omkostninger		0	-2.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.784.929</b>	<b>1.230.278</b>
Skat af årets resultat	4	-398.070	-203.297
<b>Årets resultat</b>		<b>1.386.859</b>	<b>1.026.981</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	600.000
Overført resultat	786.859	426.981
	<b>1.386.859</b>	<b>1.026.981</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		641.670	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>641.670</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>641.670</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.948	353.549
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.666.589	453.517
Andre tilgodehavender		0	300.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	257.548
Periodeafgrænsningsposter		79.671	41.437
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.402.208</b>	<b>1.406.051</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>292.969</b>	<b>1.268.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.695.177</b>	<b>2.674.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.336.847</b>	<b>2.674.816</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.288.840	501.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.013.840</b>	<b>1.226.981</b>
Hensættelse til udskudt skat		29.712	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.712</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		962.745	52.460
Gæld til associerede virksomheder		31.953	0
Selskabsskat		362.956	192.297
Anden gæld		935.641	1.203.078
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>2.293.295</b>	<b>1.447.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.293.295</b>	<b>1.447.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.336.847</b>	<b>2.674.816</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	501.981	600.000	1.226.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	786.859	600.000	1.386.859
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.288.840</b>	<b>600.000</b>	<b>2.013.840</b>

# Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.806.841	7.006.069
Pensioner	253.159	270.036
Andre omkostninger til social sikring	123.922	220.747
	<b>5.183.922</b>	<b>7.496.852</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>14</b>	<b>20</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	33.817	0
	<b>33.817</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.499	9.906
Andre finansielle indtægter	22	46
	<b>10.521</b>	<b>9.952</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	362.956	214.297
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.402	-11.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	29.712	0
	<b>398.070</b>	<b>203.297</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	67.160
Tilgang i årets løb	<u>675.487</u>
Kostpris 31. december	<u>742.647</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	67.160
Årets afskrivninger	<u>33.817</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>100.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>641.670</u></b>
Afskrives over	<u>3 år</u>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	<u>DKK</u>
Tilgodehavende på balancedagen	<u>0</u>
Lån tilbagebetalt i året	<u>257.548</u>
Årets tilskrevne rente	<u>11.456</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>10,20%</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	0	94.584
Mellem 1 og 5 år	0	378.336
Efter 5 år	0	39.410
	<u>0</u>	<u>512.330</u>
 Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb		
	<u>0</u>	<u>125.000</u>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flyers ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder driftsomkostninger samt omkostninger til lokaler, salg og administration.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.